
Český svaz orientačních sportů 
TJ Spartak první brněnská – oddíl orientačního běhu 

 
 

 
 

Veřejného závodu při Mistrovství České republiky na krátké trati 
 

 
Blatka, 16. září 2023 

 
 
 

 
 

   
 
 

Základní informace naleznete v pokynech pro M ČR na krátké trati. 
 
Důležité informace pro tento závod: 
 
Start: 00 = 13:50 hodin 
Vzdálenosti: centrum závodu – start 2 200 m 
 Vstoupit do karantény M ČR na krátké trati, která začíná 600 m od centra závodu, bude 

možné v 13:20 minut. 
 Cesta je značena modrobílými fáborky. 
Startovní listina: Není, startovní pořadí si závodníci volí sami podle pořadí, v jakém přijdou na start. 

Startuje se na startovní krabičku. Startovní interval je minimálně 1 minuta.  
Popisy kontrol: K dispozici v prostoru startu (popisy jsou na žlutém papíře). 
Parametry tratí: kategorie délka  převýšení počet kontrol 
 D16A 3 140 m 75 m 11 
 D1BA 3 380 m 75 m 14 
 D20A 3 600 m 90 m 12 
 D21A 5 050 m 130 m 19 
 H16A 3 690 m 75 m 13 
 H18A 3 970 m 90 m 14 
 H20A 4 130 m 125m 14 
 H21A 5 720 m 115 m 20 
Výsledky: Konečné výsledky budou k dispozici na webu závodu https://pbm.eob.cz/mcrkt2023/ 

a v systému ORIS. 
 
 

 Libor Slezák Kamil Komenda 
 hlavní rozhodčí ředitel závod 


